ESlAOO DO:e-1AUl1 "
PRÊFÊITURÀ:aJNfCtPAL OE "OAZEIRO!DO PIAUÍ
CNPJ:;G1~!1ÍS82/0001-20 - . . .
Av. 5*>'Françisto, 140-Centro ...::'Cep:·64.'34~
Fone: '(986) _3i~;0_131 '" , , 1

E-mail: prefeitüradojuazeiroP,i@hotmail:com

PREF'ERU- DE

.JUAZEIRO
DC>PIAUI
Wki4iti:+i FIM bhfiBl1fihR3t~iiW

PORTARIA Nº 03/2019, 02 de janeiro de 2019.

José Valdo Soares Rocha, CPF: 091.220.103-78,
Prefeito Municipal de Juazeiro do Piauí - PI, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

Resolve:

Art. 1º. Nomear FRANCISCO A,NTONIO SOARES ROCHA, CPF:
288.078.043-87 , do cargo em comissão de ASSESSOR TECNICO I, da Secretaria
Municipal de Administração, Planejamento e Finanças de Juazeiro do Piauí- PI.

Art. 2°. A presente Portaria tem efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2019
Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Juazeiro do Piauí, e\ 02 de janeiro de

" " '

2019.